


MUSIK, AKT 1
Sexy bitch, David Guetta (feat Akon)

Innocent, Fläskkvartetten & Freddie Wadling
Cry me a river, Michael Bublé

Petite fleur, Acker Bilk
Sweet dreams, Eurythmics (Doug Lauren mix edit)

Libertango interludio, Giorgia
Caruso, Luciano Pavarotti

MUSIK, AKT 2
I will survive, The Puppini Sisters

Moving on, Sarah Dawn Finer 
La dolce vita, After Dark

Det gör ont, Lena Philipsson
I’m not a woman I’m not a man, Gare du Nord

El tango de Roxanne, Ewan McGregor, 
Jacek Koman & José Feliciano

Backbeat, Shlomo & The Swingle Singers
I’m a man, Black Strobe

Host, Muse
All you need is love, The Beatles

samt Musikbakgrund till Gelem Gelem, Anders Ortman
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Varför en pjäs om kärlek och homosexualitet? Hur uppstod idén till projektet?
Ronny: Jag fick en förfrågan från  teatercheferna att sätta upp någonting personligt, och 
då blev det om kärlek och homosexualitet . En avsikt med pjäsen är att belysa utanförskap 
genom den manliga homosexualiteten, och för att se hur förtryck kan ta sig uttryck .

Roger: Den här föreställningen behövs . Det finns tyvärr ett skrämmande stort behov att 
berätta om homosexualitet i dag . Det är inte fullt accepterat att leva som homosexuell, 
inte i Sverige och inte minst i andra kulturer . Det är inte alltid lätt att visa sin kärlek öppet 
för man vet inte vad man får för reaktion från omgivningen . Man tänker efter innan man  
t ex kysser sin partner på tunnelbanan .

Pjäsen bygger på intervjuer. Hur gick intervjusituationen till? Var alla  ”bekväma” 
med att ställa upp och berätta sin livshistoria?
Ronny: Alla som blivit intervjuade har varit engagerade och villiga att berätta . Det har varit 
viktigt att de varit bekväma i intervjusituationen och känt förtroende för mig .

Klas: De flesta människor gillar att prata om sig själva . Men så finns det de som lever 
dubbelliv . De mötena har ofta varit mycket gripande .

Ronny: Då har vi fått skriva det så att  berättelsen blir oigenkännlig, så att det inte går 
att känna igen vem  personen är . De flesta intervjuer har varit mer som förtroendefulla 
samtal hemma hos mig . Några samtal  spelades in, medan vissa inte alls velat att deras 
berättelser ska dokumenteras .

Klas: Sedan valde vi ut vissa intervjuer som vi ville ha med i föreställningen . Jag har ”klippt 
och klistrat” under skrivandets gång .

ETT SAMTAL MED 
DRAMATIKERN KLAS 
ABRAHAMSSON, REGISSÖREN 
RONNy DANIELSSON OCH 
KOREOGRAFEN ROGER 
LyBECK.



Uppsättningen innehåller mycket koreografi, dans och rörelse. Hur arbetar ni 
med det och varför är det viktigt att ha med?
Ronny: Vissa känslor är mycket enklare att uppleva genom musik och rörelse . Om vi  
t ex har en stark förförelsescen så kan vi förhöja den med musik och dans, så att det blir 
häftigare och mer passionerat .

Roger: Som koreograf utgår jag ifrån varje skådespelare, och vad just han har för uttryck 
att jobba med . Det kan bli dans, men det kan också bli rörelse eller starka fysiska uttryck . 
Ett starkt fysiskt uttryck kan vara att t ex stå helt stilla .

Vi lever i en värld som till största del är heteronormativ, men finns det situationer 
eller miljöer som istället är homonormativa? Hur kan de se ut och är det bra?
Roger: Jag tror nog att allt utgår från det heteronormativa . Samhället ser ut så . Många 
människor tror säkert att de är öppna och fördomsfria när det gäller homosexualitet, men 
när det kommer till kritan är det nog många som känner ”de får väl hålla på men blanda 
inte in mig i det här” . Att vi behöver göra en sån här föreställning är ganska provocerande 
i sig, och personligen vill jag inte alls behöva berättiga varför jag lever som jag gör . Så 
länge det inte skadar nån är det mitt val och mitt liv .

Ronny: I homovärlden finns inga förebilder som det finns i heterovärlden . Där-
för tror jag att vi ligger i framkant när det gäller relationer . Vi har ju bara sexu-
aliteten gemensamt . Därför måste vi tänka medvetet och radikalt och ifrågasätta   
t ex rollfördelningen i en parrelation . Jag tror att det är mer accepterat att leva som singel 
i homovärlden jämfört med heterovärlden .

Klas: Visst finns det homonormativa kretsar som liksom alla situationer kan vara både 
befriande och förtryckande . Efter att ha jobbat med det här projektet har jag aldrig känt 
mig så hetero . Jag är ju lika hetero som jag alltid varit, men nu blir det så mycket tydligare . 
Plötsligt blir jag hetero-Klas . Det får mig att fundera kring hur det är att vara homosexuell, 
där man hela tiden förknippas med sin sexualitet, att den blir så tydlig i identiteten .

Ronny: Vissa sammanhang har ju fått homostämpel, t ex att alla bögar gillar schlager . Men 
gayvärlden är mer utlevande, spännande och galen och den är det därför att de flesta i 
den här världen testar gränser gentemot någonting . Hur långt kan man gå? Det är ju en 
otroligt rolig värld .















Glöm inte att ta ditt exemplar av vår tidning! Där hittar 
du bilder, artiklar och intervjuer om All We Need Is Love 
och våra andra föreställningar.

Du kan också ladda hem tidningen från 
www.malmostadsteater.se/tidning
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